INSTRUÇÃO NORMATIVA - CBC Nº 05, DE 01 DE OUTUBRO DE 2020, para  fins de aplicação direta 
dos recursos financeiros oriundos da Lei Federal nº 13.756, de 12 de dezembro de 2018, tendo 
em vista tratar-se de representante e distribuidora exclusiva dos produtos KEIZER no Brasil. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 77.805,00 (setenta e sete mil, oitocentos e cinco reais). 

Caxias do Sul|RS, 22 de abril de 2022. 

MARCELO ALFAMA AYALA 
Vice-Presidente Administrativo e Financeiro 

DIEGO FREDERICO BIGLIA 
Presidente Executivo 

Este documento foi assinado eletronicamente por Diego Frederico Biglia e MARCELO ALFAMA AYALA.